УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОХОЛУНИЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.02.2024											   № 11
г. Белая Холуница

О внесении изменений в Порядок открытия и ведения лицевых счетов управлением финансов администрации
Белохолуницкого муниципального района

	1.   Внести изменения в Порядок открытия и ведения лицевых счетов управлением финансов администрации Белохолуницкого муниципального района, утверждённый приказом управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального района от 21.04.2022 № 32 «О Порядке открытия и ведения лицевых счетов управлением финансов администрации Белохолуницкого муниципального района» , изложив в разделе 1 «Общие положения», в пункте 1.10  абзац  «с 8 по 10 разряд – номер, определенный ему в соответствии с перечнем распорядителей средств, присвоенный клиенту в Книге регистрации лицевых счетов в графе 2 «№ клиента»                        в следующей редакции: « с 8 по 10 разряд - номер, присвоенный клиенту                       в Книге регистрации лицевых счетов в графе 2 "N клиента". Клиентам присваиваются номера, сформированные с применением буквенно-цифрового ряда: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, А, Б, В, Г, Д, Е, Ж, И, К, Л, М, Н, П, Р, С, Т, У, Ф, Х, Ц, Ч, Ш, Щ, Э, Ю, Я, D, F, G, I, J, L, N, Q, R, S, U, V, W, Y, Z. Номера, присвоенные до 01.01.2024, изменению не подлежат.»
          2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить                                    на начальника отдела казначейского исполнения бюджета управления финансов администрации Белохолуницкого муниципального района Сухову Наталью Николаевну.
         3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник управления финансов
администрации Белохолуницкого
муниципального района                                                                Н.И. Чашникова

Подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» - https://beloxoluniczkij-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.

[bookmark: _GoBack]